
新型コロナウイルス感染防止対策 

measures 

平素よりソードフィッシュをご愛顧下さり、厚く御礼申し上げます。 

当店では、お客様やお取引をさせて頂いている皆様の安心と安全を一番に考え、全メニュ

ーにおいて徹底した新型コロナウイルス感染防止対策を行っております。 

ご来店されるお客様には、入店時・退店時のマスクの着用と検温のご協力をお願いしたい

と思っております。 微熱がある、身体がだるいなど、体調に不安のある方はご来店をお控

えください。 

ご不便をお掛けする事もあるかと存じますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げま

す。 

当店の対応 

• ①従業員の検温と体調チェック 

お客様をご案内するガイド、そのほか従業員は毎日検温と体調チェックを行なっています。 

• ②従業員のマスク着用 

ツアー中以外では従業員はマスクを着用いたします。 

• ③カウンターシールドの設置 

カウンターシールドを設置いたします。 



• ④送迎車・店内の換気 

送迎車、また店内は窓を開ける・扇風機をつけるなどして換気を行います。 

• ⑤飲食従業員はグローブ着用 

3 階の飲食従業員はグローブを着用いたします。 

• ⑥お客様の導線を変える 

ご到着時は螺旋階段 → お帰りの際は裏口階段をご利用いただき、導線を分けます。 

※状況により変更の可能性があります。 

• ⑦店内の除菌消毒 

手すり、更衣室、店内の除菌消毒を行います。 

• ⑧器材の除菌消毒 

マスク、スノーケルなどの器材の除菌消毒を行います。 

 

お願いと注意事項 

• ①検温のご協力 

集合場所到着時の検温にご協力ください。 

• ②37.5 度以上の熱がある場合 

37.5 度以上の熱がある場合、ご参加をお断りさせていただきます。その場合はキャンセル料金

は頂戴いたしません。 



• ③お客様へのマスクご装着の義務 

マスクの着用を必須とさせていただきます。お持ちでないお客様へは 1 枚 50 円にて販売いたし

ます。 

• ④入店時・退店時のアルコール消毒 

入店時・退店時にアルコール消毒をお願いいたします。 

•  

 


